

BEOFILM POST PRODUCTION ApS

Wildersgade 32
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEOFILM POST PRODUCTION ApS
Wildersgade 32
1408 København K

Telefonnummer: 35376200

CVR-nr: 32774156
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 67 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.989 | 387.699 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -694.126 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -105.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.989 | -411.427 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 5.817 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -62.871 | -88.599 |
| Ordinært resultat før skat | | -66.860 | -494.209 |
| Årets resultat | | -66.860 | -595.635 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -66.860 | -595.635 |
| I alt | | -66.860 | -595.635 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|--------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 104.084 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 16.110 |
| Andre tilgodehavender | | 3.167 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.167 | 331.424 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.167 | 331.424 |
| Aktiver i alt | | 3.167 | 331.424 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -1.829.908 | -1.763.048 |
| Egenkapital i alt | | -1.704.908 | -1.638.048 |
| Gæld til banker | | 0 | 114.018 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 114.018 |
| Gæld til banker | | 663.931 | 724.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 16.064 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.044.144 | 659.572 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 343.711 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.708.075 | 1.855.454 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.708.075 | 1.969.472 |
| Passiver i alt | | 3.167 | 331.424 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er med baggrund i selskabets økonomiske performance opstået et behov for yderligere likviditet for at sikre den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2017 vil kunne afdækkes via koncernintern finansiering, og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beo ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 700 t.kr. for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabet har herudover stillet følgende selvskyldnerkautioner over for koncernforbundne selskaber:

- Der er over for moderselskabet, Beo ApS stillet selvskyldnerkaution for selskabets løbende driftskredit. Hæftelsen er ubegrænset.
- Der er over for søsterselskabet, Beofilm ApS stillet selvskyldnerkaution for selskabets løbende driftskredit. Hæftelsen kan maksimalt udgøre 300 t.kr.